. . Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

~BBAno2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Jolít•orn.roilo~

Protocolo

N.0617, Liv. 24, Fls. __ Em 29/06/2015 .

às 18:00hs.

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Congratulações
O Emenda

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos Vereadores

e Servidores desta Casa de Leis, abaixo relacionadas, c' mprimentando-os pela sua data

natalícia.

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA 03/07

KEMMIL Y AIRES SIRQUEIRA GUESSER 11/07

MARIA PEREIRA GONÇALVES 12/07

DINÉIA FAUSTINA SANTOS 22/07

Dr. GERALMINO ALVES R. NETO 22/07

V ALDEI LEITE GUIMARÃES 28/07

T., 29 de junho de
2015.

ODORI

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 9 JUN.

~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

Queremos manifestar aos aniversa iantes, nossos mais sinceros
cumprimentos, pela data natalícia, expressan votos de saúde, paz e
felicidades, juntamente com seus familiares e amig .

Que essa data seja um motivo de alegrias e de muitas
realizações.

Feliz Aniversário!!